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990.15 DS 99.35

应用

 ■
 ■
 ■
 ■

盲法兰，用于单层管道，型号910.19

马鞍行法兰，型号910.20

封闭式法兰，用于夹套管，型号910.23

功能特性

 ■  DN 15 ... DN 80
 DN 65 ... DN 150 DN 2 ½" ... 6 ■

 ■

附件，用于隔膜密封
管道盲法兰和马鞍形法兰
型号 910.19, 910.20, 910.23

描述

990.15 910.19、
910.20 910.23
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型号 910.19规格 

材质 316Ti（1.4571）不锈钢

允许极限温度 - 60 ... +250 °C

其他材质可根据客户需求提供。

隔膜密封及其装配部分必须单独订购。

更多关于型号990.15隔膜密封的信息，请参见数据资料DS 99.35。

压力表

隔膜密封

膜片
（焊接至隔膜密封）

过程管道

图释:
D 隔膜的外径

膜片的有效直径Mb
k 螺栓孔分度圆直径
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安装示例：型号910.19

盲法兰，用于单层管道，型号910.19
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DN 1) 温度变化下的允许过程压力PN 2) 尺寸：mm（inch） 重量

20 ... ≤ 100 °C 
(68 ... ≤ 212 °F)

> 100 ... ≤ 250 °C 
(> 212 ... ≤ 482 °F)

Ø D Ø d s h t kg

15 PN 250 PN 220 108 (4.252) 21.30 
(8.386)

2.60 
(0.102)

65 
(2.559)

45 
(1.772)

3.9

20 PN 160 PN 140 26.90 
(1.095)

2.90 
(0.114)

25 33.70 
(1.051)

75 
(2.953)

50 
(1.968)

4.4

32 42.40 
(1.669)

3.60 
(0.142)

85 
(3.346)

55 
(2.165)

5.1

40 PN 100 PN 85 90 (3.543) 48.30 
(1.902)

2.90 
(0.114)

90 
(3.543)

57.5 
(2.264)

3.3

50 60.30 
(2.374)

3.20 
(0.126)

105 
(4.134)

65 
(2.559)

3.7

1）标称直径
2）标称压力（MPa）

其他管道直径或标称尺寸可根据客户需求提供

尺寸：mm（inch）
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Legend:
D Outer diameter of diaphragm seal
Mb Diameter of diaphragm
k Pitch circle diameter
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910.20规格 

材质 316L不锈钢

允许极限温度 - 60 ... +250 °C

其他材质可根据客户需求提供。

隔膜密封及其装配部分必须单独订购。

更多关于型号990.15隔膜密封的信息，请参见数据资料DS 99.35。

k

Mb

D

压力表

隔膜密封

膜片
（焊接至隔膜密封）

过程管道
（不包含在交货中）

图释：
D 隔膜的外径
Mb 膜片的有效直径
k 螺栓孔分度圆直径
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安装示例，910.20

马鞍型法兰型号910.20
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半径R：mm（inch） 安装到管道 外径Ø : mm（inch）

DN 1)

38 (1.496) 65 (2 ½) 76.1 (29.96)
45 (1.772) 80 (3) 88.9 (3.5)
57 (2.244) 100 (4) 114.3 (4.5)
70 (2.756) 125 (5) 139.7 (5.4)
85 (3.346) 150 (6) 168.3 (6.626)

1）标称直径

其他管道直径或标称尺寸可根据客户要求提供

尺寸：mm（inch）

10
37

26
9.

02



第6/8页 威卡(WIKA)数据资料 AC 91.01 ∙ 12/2017 

 

910.23规格

材质 316Ti（1.4571）不锈钢
伴热管道：1.0305不锈钢
              （St 35.8 l）

允许极限温度 - 60 ... +250 °C

其他材质可根据客户需求提供。

隔膜密封及其装配部分必须单独订购。

更多关于型号990.15隔膜密封的信息，请参见数据资料DS 99.35。

图释：
D 隔膜的外径
Mb 膜片的有效直径
k 螺栓孔分度圆直径
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安装示例，型号910.23

盲法兰，用于夹套管，型号910.23

压力表

隔膜密封

膜片
（焊接至隔膜密封）

过程管道

伴热管道
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尺寸：mm（inch）

DN 1) 使用量程PN  （压力/温度）2) 

过程管道 伴热管道 20 ... ≤ 100 °C (68 ... ≤ 212 °F) > 100 ... ≤ 250 °C (> 212 ... ≤ 250 °F)
过程管道 伴热管道 过程管道 伴热管道

15 32 PN 250 PN 40 PN 220 PN 35
20 40 PN 160 PN 140
25 50
32 65
40 80 PN 100 PN 85
50 80

DN 1) 尺寸：mm（inch） 重量

过程管道 伴热管道 Ø d₁ s₁ Ø d₂ s₂ h t kg
15 32 21.30 (0.839) 2.60 (0.102) 42.40 (1.669) 2.6 (0.102) 85 (3.346) 42.5 (1.673) 6.2
20 40 26,90 (1,59) 2.90 (0.114) 48.30 (1.902) 90 (3.543) 45 (1.772) 6.5
25 50 33.70 (1.327) 60.30 (2.374) 2.9 (0.114) 100 (3.937) 50 (1.968) 7.3
32 65 42.40 (1.669) 3.6 (0.142) 76.10 (2.996) 115 (4.528) 57.5 (2.263) 8.2
40 80 48.30 (1.902) 2.9 (0.114) 88.90 (3.5) 3.2 (0.126) 125 (4.921) 62.5 (2.461) 5.8
50 80 60.30 (2.374) 3.2 (0.126)

1）标称直径
2）标称压力（MPa）

其他管道直径或标称尺寸可根据客户要求提供
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订购信息
型号/过程连接/标称宽度或半径

图标 描述 国家

 
 压力设备指令

■ 2.2测试报告，符合 EN 10204标准

（顶级制造工艺、材料证书、隔膜密封系统的指示准确性）

■ 3.1检验证书，符合 EN 10204标准

（如接液部分材料证明、隔膜密封系统的指示准确性） 

进口证书
EAC（可选） 欧亚经济共同体

证书（可选）




